
The King Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Perrone Antonio (08/699) 4 4 0 0 4 8 4 6 4 6 4 4 0 0 4 5 4 6 4 6

Podetti Daniele (08/589) 4 5 0 0 0 0 0 0 4 3 4 2 0 0 4 5 4 4 4 9

Gini Barbaro Roberto (08/329) 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 4 0 0 0 4 4 4 5 4 3

Bonato Andrea (08/1404) 4 5 0 0 4 4 4 1 4 3 4 1 0 0 0 0 4 4 4 3

Mantovani Vincenzo (08/793) 4 7 0 0 2 2 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montalbano Andrea (08/1345) 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perrone Antonio 08/699 32 45 1,41

Podetti Daniele 08/589 24 28 1,17

Gini Barbaro Roberto 08/329 22 22 1,00

Bonato Andrea 08/1404 28 21 0,75

Mantovani Vincenzo 08/793 10 14 1,40

Montalbano Andrea 08/1345 12 12 1,00

Wonder Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ursi Giulia (08/1353) 4 10 4 7 2 3 0 0 4 7 4 9 0 0 4 4 0 0 2 1

Casartelli Laura (08/404) 2 2 3 4 4 8 0 0 4 6 3 8 4 3 4 6 0 0 2 4

Pagano Emanuela (08/1116) 4 6 4 7 2 3 0 0 2 3 3 8 4 7 4 3 0 0 4 2

Tevisio Ilaria (08/409) 2 3 4 7 2 0 0 0 2 5 4 10 4 6 3 1 0 0 4 5

Cupiraggi Carmen (08/1420) 2 4 1 1 2 4 0 0 2 3 1 3 0 0 0 0 0 0 4 2

Mariani Jlenia (08/872) 2 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 3 4 4 1 1 0 0 0 0

Farace Elisa (08/161) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ursi Giulia 08/1353 24 41 1,71

Casartelli Laura 08/404 26 41 1,58

Pagano Emanuela 08/1116 27 39 1,44

Tevisio Ilaria 08/409 25 37 1,48

Cupiraggi Carmen 08/1420 12 17 1,42

Mariani Jlenia 08/872 12 14 1,17

Farace Elisa 08/161 2 0 0,00

La Banda Del Buco

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Tarallo Antonio (08/1371) 0 0 2 3 4 7 4 5 0 0 0 0 4 8 4 11 4 8 4 11

D'Ambrosio Luca (08/1448) 0 0 4 7 4 9 4 0 4 5 0 0 2 1 4 7 2 3 4 10

Peccedi Daniele (08/1373) 0 0 4 4 4 3 0 0 4 11 0 0 4 8 4 7 0 0 2 4

Molteni  Valerio (08/1447) 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0

Mazzei Stefano (08/1445) 0 0 0 0 2 3 4 4 4 2 0 0 2 0 1 2 2 1 4 8

Benincà Gabriele (08/1374) 0 0 4 1 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 3 4 4 7 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tarallo Antonio 08/1371 26 53 2,04

D'Ambrosio Luca 08/1448 28 42 1,50

Peccedi Daniele 08/1373 22 37 1,68

Molteni  Valerio 08/1447 14 21 1,50

Mazzei Stefano 08/1445 19 20 1,05

Benincà Gabriele 08/1374 19 19 1,00

Manhattan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Scordo Roberto (08/114) 4 5 4 9 0 0 4 12 4 9 4 2 4 6 0 0 4 8 4 6

Nascè Calogero (08/530) 4 7 4 2 0 0 0 0 4 9 0 0 4 10 0 0 4 8 4 9

Nascè Pasqualino (08/140) 4 7 4 8 0 0 4 7 2 1 4 3 4 4 0 0 4 5 4 8

Strambini Giacomo Marco (08/112) 0 0 4 3 0 0 4 7 4 9 4 9 4 8 0 0 4 0 4 4

Armenti Andrea (08/141) 4 9 0 0 0 0 4 9 2 3 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Guadagno Carlo (08/633) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scordo Roberto 08/114 32 57 1,78

Nascè Calogero 08/530 24 45 1,88

Nascè Pasqualino 08/140 30 43 1,43

Strambini Giacomo 08/112 28 40 1,43

Armenti Andrea 08/141 14 31 2,21

Guadagno Carlo 08/633 0 0 0,00



Dart A Senso Unico

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Martorana  Angelo (08/1418) 4 7 4 11 2 5 3 7 0 0 4 9 4 6 4 11 4 10 0 0

Manzo Michele (08/704) 4 5 2 3 3 5 3 9 0 0 4 7 2 3 4 8 3 4 0 0

Martorana Thomas (08/1450) 0 0 4 9 4 9 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

Martorana  Cataldo (08/1419) 2 1 0 0 2 3 2 2 0 0 4 6 2 5 2 6 2 3 0 0

Rizzi Cristian (08/579) 2 3 3 7 3 3 3 5 0 0 2 0 2 1 4 7 0 0 0 0

Rocca Daniele (08/562) 2 2 2 1 1 3 1 2 0 0 2 2 2 3 0 0 1 1 0 0

Barillaro Domenico (08/1451) 2 2 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0

Martorana Loris (08/1359) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martorana  Angelo 08/1418 29 66 2,28

Manzo Michele 08/704 25 44 1,76

Martorana Thomas 08/1450 14 33 2,36

Martorana  Cataldo 08/1419 16 26 1,62

Rizzi Cristian 08/579 19 26 1,37

Rocca Daniele 08/562 11 14 1,27

Barillaro Domenico 08/1451 9 9 1,00

Martorana Loris 08/1359 5 3 0,60


